ПРОТОКОЛ №2

Городского родительского собрания в 2021-2022 уч.году.

Дата : 13.02.2022 г.Моршанск

Присутствовали:

1. Гусева O.A.- заместитель председателя комитета по образованию и

молодежной политике

2. Махонина Н.А., методист MKY РЦСО, курирующий профильное

обучение и предпрофильную подготовку.

3. Руководители ОО.

4.Заместители по УBP.

5.Родители обучающихся 9 классов.

Повестка дня:

1. О проведении государственной итоговой аттестации для

обучающихся 9-ых классов.

2. Результаты анкетирования обучающихся 9-ых классов по выбору

индивидуального профессионального маршрута и профиля

обучения.

Постановили:

1. Родителям принять к сведению информацию о проведении

государственной итоговой аттестации в 2021-2022 уч.году.

2.  Руководителям ОО при формировании классов(групп)

руководствоваться результатами анкетирования обучающихся 9-ых

классов.

Секретарь: Махонина Н.А., методист по профильному обучению и

предпрофильной подготовке